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PÖYTÄKIRJA 3/2024 
27.3.2024 

Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden ohjausryhmä 

(HYTETU -ohjausryhmä) 

Esityslista 

Aika  27.3.2024 klo 13.30 – 15.30 

Paikka  Kaupunginhallituksen kokoushuone, Kanalinranta 3 

Osallistujat  Läsnä (x) 

Pirinen Maarit, pj x Luottamushenkilöedustus  

Koivisto Janne x Luottamushenkilöedustus  

Lehto Jouni  x Luottamushenkilöedustus  

Määttä Jasmin - Luottamushenkilöedustus  

Sulo Lasse  x Luottamushenkilöedustus  

Poikela Esko  - Kaupunginjohtaja  

Salo Sari  x Konsernipalvelujen toimialajohtaja 

Strander Soile - Sivistystoimialan johtaja 

Suvanto Tomi - Teknisen toimialan johtaja  

Seppänen Henri - Talousjohtaja  

Rantala Janne x Järjestökoordinaattori  

Ågren Sari  x, ad. 15.15 Lasten, nuorten ja perheiden (LaNuPe) palveluverk. pj 

Kuusio Kristiina x Hyvinvointipäällikkö, siht.  

   Työikäisten työryhmätimantin pj 

   Ikääntyneiden työryhmätimantin pj  

Kutsuttuna Pauliina Hietasalo / Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtaja / Satakunnan 

hyvinvointialue 

1. Kokouksen avaus, ed. kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen ja läsnäolijoiden 

toteaminen  

Esitys: Todetaan kokous avatuksi, hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja ja todetaan 
kokouksen läsnäolijat.  
 
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen ja todettiin läsnäolijat sekä hyväksyttiin edellisen 
kokouksen pöytäkirja. 

2. Satakunnan hyvinvointialueen HYTE -yksikön ajankohtaiset kuulumiset / Pauliina 

Hietasalo 

Esitys: Kuullaan Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtajan Pauliina Hietasalon kertomana 

Satakunnan hyvinvointialueen HYTE -yksikön ajankohtaiset kuulumiset. Käydään keskustelua 

alueellisen hyvinvointityön edistymisestä. 

Päätös: Kuultiin Pauliina Hietasalon esitys hyvinvointialueen HYTE -yksikön ajankohtaisista 

kuulumisista. Käytiin aktiivista keskustelua ja merkittiin esitys tiedoksi ja liitteenä. 
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3. Rauman kaupungin avustuskäytännöt: kumppanuussopimukset ja kevytavustukset / 

Janne 

Rauman kaupungin pelisäännöt järjestöjen avustustoimintaan 2024 -asiakirjan linjausten 

mukaan kumppanuussopimuksiin perustuviin avustuksiin on jatkuva haku.  

Päätöksentekijänä toimii Rauman Kaupunginhallitus. Sivistystoimiala päättää liikuntaan, 

kulttuuriin ja nuorisotoimintaan liittyvistä kumppanuussopimuksista.  

Rauman kaupunki voi solmia kumppanuussopimuksen järjestön kanssa, kun yleisten 

avustusten myöntämistä koskevien edellytysten lisäksi dokumenttiin kirjatut vaatimukset 

täyttyvät. Ensimmäinen kevytavustus on myönnetty ikäihmisten kerhotoiminnan 

liikuntavälineisiin liittyen. 

Esitys: Ohjausryhmää informoidaan nyt valmistelussa olevista kumppanuussopimuksista ja 

kevytavustuksista, käydään keskustelu niihin liittyen ja kuullaan ohjausryhmän evästykset 

sopimuksien laatimiseksi. 

Päätös: Kuultiin Janne Rantalan esitys järjestöjen avustuskäytänteistä koskien kevytavustuksia 

ja kumppanuussopimuksia. Käytiin keskustelua ohjausryhmän roolista kumppanuussopimusten 

osalta ja todettiin merkittäväksi seurata sopimuksen vaikuttavuutta kuntalaisten hyvinvointiin. 

Ohjausryhmä piti tärkeänä myös tavata ja kuulla sopimuskumppaneita jatkossa HYTETU - 

ohjausryhmän kokouksissa. 

4. Hyvinvointiohjelman arviointiraportin keihäänkärki / Kristiina  

 

Jatketaan keskustelua edelliseen kokoukseen viitaten. Tarkastellaan Rauman kaupungin 

hyvinvointiohjelman 2030 kokonaisuus ja kaupungin hyvinvointiohjelman arviointiraportin 2023 

hyvinvointihaasteet. Kuullaan hyvinvointipäällikön esitys ja valmistelu asiaan liittyen.   

Esitys: Käydään keskustelua, tunnistetaan mahdollinen painopiste ja sovitaan toimenpiteistä. 

Päätös: Jaettiin ohjausryhmälle sähköisen hyvinvointikertomuksen vuosittainen arviointiraportti 

2023. Kuultiin ohjausryhmän evästykset asiassa. Arviointiraportti käsitellään vielä kaupungin 

laajennetussa johtoryhmässä, jonka jälkeen jatketaan valmistelua hyvinvointityön ns. 

keihäänkärjen tunnistamisessa.  

5. Ravakka -hankehaku / Janne  

Ravakka Valmisteluraha-hankkeen tavoitteena on valmistella kehittämishanke, jonka 

tarkoituksena on järjestöjen tarjoamien palveluiden jalkauttaminen taajama-aluiden 

ulkopuolelle. Valmisteluvaihe kestää noin kaksi kuukautta, kehittämishanke 1-2 vuotta. 

Kehittämishankevaiheessa toteutetaan suunnitelma ja huomioidaan, miten toiminta 

vakiinnutetaan. Järjestöjen tarjoamilla palveluilla pyritään saavuttamaan mahdollisimman 

laajasti eri kohderyhmiä, yhteistyössä usean järjestön kanssa. Toiminnassa jalkaudutaan 

kylätaloille ja kouluille, hyödyntäen erillistä autoa. 

 

Tausta ja valmisteluprosessi Kaupungin lakisääteisissä neuvostoissa sekä toimielimissä 

(vammaisneuvosto, ikäihmisten neuvosto, kylien neuvottelukunta, seuraparlamentti ja 

ehkäisevän päihdetyön toimielin) on noussut esille järjestölähtöisten palveluiden jalkauttamisen 

tarve keskusta-alueen ulkopuolelle. Asiaa on valmisteltu liikkumattomuuden, ikääntymisen, 

yksinäisyyden ja päihdehaittojen näkökulmasta. Kaupungintalolla pidettiin 17.1.2024 palaveri 
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valmisteluprosessin käynnistämiseksi, edellä mainittujen tahojen lisäksi paikalla oli myös 

hyvinvointialueen edustaja sekä edustaja Leader Ravakasta (rahoittajataho). Palaverissa 

päätettiin, että Rauman Pallo-Iirot ja Etelä-Satakunnan 4H-yhdistys valmistelevat yhdessä 

kaupungin kanssa valmisteluraha-hankehakemuksen Leader Ravakalle. Kaupunki toimii 

valmisteluhankkeessa päähakijana, vastuuhenkilönä on järjestökoordinaattori. Valmisteluraha 

on suuruudeltaan 5000€, se kohdentuu järjestöille syntyvien kustannusten kattamiseksi. 

Rahoitus tulee kokonaisuudessaan Leader Ravakalta. Valmisteluraha-hankkeen saaminen 

vaatii kaupunginhallituksen päätöksen hankkeeseen sitoutumisesta. 

 

Esitys: Merkitään tiedoksi.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

6. Kids Save Lives-hanke / Maarit  

Suomen Elvytysneuvosto on käynnistänyt Suomessa Kids Save Lives-hankkeen. Sen 

ajatuksena ja tavoitteena on opettaa lapset ja nuoret toimimaan hätätilanteissa. Ydinajatuksena 

on opettaa kansalaistaitona hätätilanteissa toimimista ja ennen kaikkea rohkeutta ja kykyä 

puuttua tilanteisiin, jossa lähimmäinen, kaveri tai omainen, tarvitsee apua. Koulutus on laajalti 

käynnissä Euroopassa ja myös muualla Suomessa. Nyt olemme vihdoin saamassa hanketta 

käyntiin myös Satakunnassa. Ensimmäinen pilottikoulu Raumalla aloitti 18.10.  ja Porissa tällä 

viikolla.  

Erillisen perehdytyksen saaneet terveydenhuollon ammattilaiset käyvät kouluissa pitämässä 

opettajille Kids Save Lives-koulutuksen ja jatkossa opettajat opettavat nämä asiat ikäkauden 

mukaisesti opetussuunnitelmaan sisällyttäen edelleen oppilaille (2h/vuosi). Koulutus on 

kouluille maksuton ja olemme saaneet kouluilta, opettajilta ja myös lapsilta erittäin hyvää 

palautetta sen sisällöstä.  

Koulujen osallistumista hankkeeseen ja edelleen aiheen sisällyttämistä opetukseen on 

kuitenkin estänyt koulutuksessa tarvittavien harjoitusnukkejen (mini-Anne) hankinta. Raumalla 

kaikkien koulujen yhteiskäyttöön riittäisi alkuun kaksikymmentä nukkea. Tämän kustannus olisi 

yhteensä 1500 euroa.  Olisiko Rauman kaupungilla mahdollisuus ostaa nämä nuket, jotta 

saisimme laajemmin halukkaat koulut mukaan koulutuksen piiriin eikä hankintahinta olisi 

esteenä opetukselle? Hankinta on lähtökohtaisesti kertaluontoinen. 

Pilottikoulun kuulumisista voi lukea Satakunnan kansan 18.10.23 numerosta ja sekä 

Elvytysneuvoston, että Satakunnan Hyvinvointialueen Instagram-sivuilta. Lisätietoja 

hankkeesta ja materiaalia löytyy myös Suomen Elvytysneuvoston sivuilta 

https://www.elvytysneuvosto.fi/kids-save-lives/ " 

Esitys: Kuullaan Kids Save Lives -hankkeesta ja käydään keskustelu hankkeeseen tarvittavien 

harjoitusnukkejen hankinnasta. 

Päätös: Kuultiin Kids Save Lives -hankkeesta ja käytiin keskustelua. Asia on käsittelyssä myös 

sivistysvaliokunnassa, joten ohjausryhmä esitti hankinnan arvioinnin toimialalle. 
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7. Muut asiat ja tiedoksi merkittävät asiat 

Hankkeet / kumppanuudet 

a. Hankekumppanuus Aineellisen avun ESR+ -rahoitusohjelmaan / Föliapu -hanke 

Rauman Seudun katulähetys ry 

Aika 1.8.2024-31.7.2026. Hankkeen toteutusalueena on Rauma, Eura, Eurajoki, Säkylä 

ja Huittinen. 

Hankkeessa tarjotaan 40 euron arvoisia maksukortteja vähävaraisille työttömille ja 

heidän kotitalouteen kuuluville henkilöille sekä liitännäispalveluina ohjausta ja 

neuvontaa saatavilla olevista palveluista. Liitännäispalvelukokonaisuudesta kehitetään 

toimintamalli, jonka tarkoituksena on edistää kohderyhmän palveluiden saatavuutta ja 

niihin ohjautumista. Hanke ei edellytä rahallista avustusta kaupungilta. 

Esitys: Rauman kaupunki on mukana hankehaussa yhteistahona.  

Päätös: Esitys hyväksyttiin. 

b. Sosiaali- ja terveysalan TKI-kumppanuusverkosto ja tiekartta 2025 - 2030 

Satakuntaan ohjausryhmän jäsenyys / Satakuntaliitto 

Toteutusaika 1.1.2024 – 31.1.2025  

Esitys: Rauman kaupunki / hyvinvointipäällikkö osallistuu ohjausryhmään. 

Päätös: Esitys hyväksyttiin. 

Tapahtumat tiedoksi 

c. Unelmien liikuntapäivänä Kävellen enemmän -tapahtuma yhteistyössä Rauman 

Ladun kanssa 10.5.2024. 

 

d. Petäjäksen luontopolun avajaiset 18.5.2024. 

 

e. Terve Kunta -verkostopäivät Porissa 24.4. – 25.4.2024. 

Ilmoittautuminen 

 

f. Kuntien hyvinvointiseminaari / Kuntaliitto 14.5.2024 

Teemana on elinympäristö hyvinvoinnin lähteenä 

Maksuton tilaisuus järjestetään Kuntatalolla Helsingissä tiistaina 14.5. klo 9.30 - 15.30. 

Aamupäivän osuutta mahdollista seurata myös etäyhteyden kautta, iltapäivän osuus 

toteutetaan vain läsnätilaisuutena. 

Ohjelma ja ilmoittautuminen 

g. Valtakunnallinen Hyte johdon verkostotapaaminen, Kuntaliitto / Kristiina 

 

Verkoston ensimmäinen kokoontuminen pidetään 9.4.2024 klo 10−15 live-tilaisuutena 

Kuntatalolla (Toinen Linja 14, Helsinki). Tilaisuutta ei tallenneta.  

Materiaalit 

h. UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -malli webinaari 26.3.2024 Teams 

https://thl.fi/aiheet/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisen-johtaminen/kansallinen-tuki-ja-verkostot/terve-kunta-verkosto/verkostopaivat
https://www.kuntaliitto.fi/tapahtumat/2024/kuntien-hyvinvointiseminaari
https://raumankaupunki.sharepoint.com/:b:/r/sites/HYTETU-Hyvinvoinninterveydenjaturvallisuudenedistminen/Jaetut%20asiakirjat/General/Avoin-hallinto-verkosto-26032024_Suomen-UNICEFin-Lapsiystavallinen-kunta-tyo_Sanna-Koskinen.pdf?csf=1&web=1&e=Inv9xo
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UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -malli on käytössä jo 59 eri kokoisessa 

kunnassa eri puolella Suomea, Helsingistä Marttilaan. UNICEFin kunnille suunnatut 

lapsenoikeusmateriaalit mallin digipalvelussa ovat vapaasti käytettävissä myös niille 

kunnille, jotka eivät ole mukana mallissa. 

 

8. Seuraavan kokousajankohdan sopiminen ja kokouksen päättäminen  

Esitys:  Seuraava kokous on tiistaina 23.4.2024 klo 13.30 

Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

Päätös: Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 15.30. 

https://www.lapsiystavallinenkunta.fi/lapsiystavallinen-kunta-mallia-toteuttavat-kunnat
https://www.lapsiystavallinenkunta.fi/lapsiystavallinen-kunta-mallia-toteuttavat-kunnat

